
 

DATI REGISTRAZIONE REPERTORIO

Descrizione PA: CCIAA_FOGGIA

Codice PA: cciaa_fg

Codice AOO: AE52FA7

Descrizione: DETERMINAZIONE SEGRETARIO GENERALE

Numero Repertorio: 2024000215

Data Repertorio: 14/05/2024 19:06:10

Oggetto:

ISCRIZIONE NEL RUOLO DEI CONDUCENTI DI VEICOLI E NATANTI ADIBITI
AD AUTOSERVIZI PUBBLICI NON DI LINEA, AI SENSI DELL'ART. 6 DELLA
LEGGE REGIONALE 3 APRILE 1995 N. 14 DELLA REGIONE PUGLIA. PALENA
DAVIDE

ID Documento: GDOC4_D_11440648

Impronta: 36060C500FBDAE8E9636F0AFF538D71C8D74780B5737843AB5F4F80C0C77A39
A

Per visualizzare il provvedimento firmato fare click sulla graffetta degli allegati





OGGETTO: ISCRIZIONE NEL RUOLO DEI CONDUCENTI DI VEICOLI E NATANTI ADIBITI AD AUTOSERVIZI


PUBBLICI NON DI LINEA, AI SENSI DELL’ART.6 DELLA LEGGE REGIONALE 3 APRILE 1995 N.14 DELLA


REGIONE PUGLIA. PALENA DAVIDE.


IL SEGRETARIO GENERALE


con i poteri di cui al D.L.vo n. 165/2001, all’art. 35 dello Statuto e all’art. 16 del Regolamento recante la


disciplina dell’ordinamento degli uffici e dei servizi;


RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta n. 78 del 29/07/2019 concernente la nomina del Segretario


Generale;


RICHIAMATA la Determinazione del Segretario Generale n.2023000432 del 13/10/2023, modificata con


Determinazione n.2023000492 del 24/11/2023, concernente la Struttura organizzativa dell’Ente;


VISTA la legge 15 gennaio 1992 n.21 “Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi pubblici


non di linea”;


VISTO l’art. 6 della Legge Regionale 3 aprile 1995, n. 14, della Regione Puglia, recante le modalità di


attuazione della legge 15 gennaio 1992 n. 21, con particolare riguardo all’istituzione del Ruolo dei


conducenti di veicoli e natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea;


VISTO, altresì, l’art. 2, comma 4, della Legge 11 agosto 2003 n. 218, che prevede che le imprese di trasporto


di viaggiatori effettuato mediante noleggio di autobus con conducente, in qualsiasi forma costituite, si


considerano abilitate all’esercizio dell'attività di noleggio con conducente di cui alla citata L. n. 21/92;


VISTO il decreto n. 4 del 09/02/2024 con il quale l’Amministrazione Provinciale di Foggia, in ottemperanza


alle funzioni e competenze amministrative conferite alle province in materia di trasporti, ai sensi dell’art. 14,


comma 2, lettera d) della legge regionale 30 novembre 2000 n. 20, ha provveduto alla nomina dei


componenti della commissione Provinciale per l’accertamento dei requisiti di idoneità al servizio di taxi e di


noleggio con conducente, prevista dall’art.7 della citata legge 14/1995;


VISTA l'istanza di iscrizione al Ruolo provinciale dei conducenti di veicoli e natanti adibiti ad autoservizi


pubblici non di linea presentata in data 13/05/2024 dal Sig. PALENA DAVIDE , nato a San Giovanni Rotondo


(Fg) il 15/11/1978;


CONSIDERATO che il sig. PALENA DAVIDE, avendo superato presso la Camera di Commercio di Foggia


l’esame di idoneità all’esercizio del servizio di taxi e di noleggio con conducente in data 30/04/2024, ai sensi


dell’art. 6 comma 3 della predetta Legge Regionale, può essere iscritto al Ruolo;


RITENUTA, in relazione a quanto sopra, la necessità di provvedere in merito;


DATO ATTO, che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio dell’Ente;


Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333 - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it www.fg.camcom.gov.it -
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY



mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it





VISTA l’istruttoria del Dr. Giuseppe Napolitano, responsabile E.Q. del Servizio IV - “Servizi
Anagrafico-Certificativi”, circa la legittimità degli adempimenti procedurali già avviati e di quelli
consequenziali;


DETERMINA


1. di iscrivere nel Ruolo dei conducenti di veicoli e natanti adibiti ad autoservizi pubblici non di linea, il


seguente nominativo:


PALENA DAVIDE, nato a San Giovanni Rotondo (Fg) il 15/11/1978 , e residente Monte Sant’Angelo


(Fg) Via Paolo Diacono, 1


2. di notificare copia della presente all'interessato.


IL SEGRETARIO GENERALE


dott.ssa Lorella Palladino
Firmato digitalmente ex art.24 del D.Lgs. 82/2005


Camera di commercio industria artigianato agricoltura di Foggia
via Michele Protano, 7 - 71121 FOGGIA - tel. +39 0881 797 111 - fax +39 0881 797 333 - PEC cciaa@fg.legalmail.camcom.it www.fg.camcom.gov.it -
partita IVA 00837390715 - codice fiscale 80002570713 – Fatturazione elettronica UF9GFY



mailto:cciaa@fg.legalmail.camcom.it



